Глава сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 декабря  2019 года № 126/1

Об отмене постановления главы  сельского поселения  Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  от 18.02.2016 года № 16 «Положение о добровольной народной дружине, действующий на территории сельского поселения Чишминский    сельсовет муниципального района  Чишминский  район                            Республики Башкортостан»

В  соответствии с Федеральным законом от 19.05.1995 № 82 – ФЗ «Об общественных объединениях» с ч.2 ст.1 Федерального закона  № 44-ФЗ Администрация сельского поселения Чишминский сельсовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     	1. Считать утратившим силу Постановление  главы  сельского поселения  Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 18.02.2016 года № 16 «Положение о добровольной народной дружине, действующий на территории сельского поселения Чишминский   сельсовет муниципального района  Чишминский  район Республики Башкортостан» со всеми внесенными изменениями и дополнениями.
        2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Глава
сельского поселения Чишминский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
И.З.Уразметов